
 
 

 

О согласовании безвозмездной передачи  

земельных участков из собственности Республики Крым  

в муниципальную собственность муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым 
 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 19 Земельного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, пунктом 2 

статьи 6 Закона Республики Крым от 5 августа 2014 года № 43-ЗРК "О казне 

Республики Крым", пунктом 5 части 2 статьи 2, частями 1 и 2 статьи 11  

Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК "Об управлении 

и распоряжении государственной собственностью Республики Крым",                      

с целью развития муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым 

  

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Согласовать безвозмездную передачу из собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым земельных участков согласно 

Приложению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

15 июля 2022 года 

№ 1309-2/22 

 

 
 


